



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 30 PAŹ. 2015

ZDM/DZP/¹⁰²⁴ /15/Z
ZDM-DZP.3411.⁴⁵³.2015.MSU

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawy w 2016 r. artykułów biurowych i papieru do urządzeń biurowych”.

Numer postępowania: DZP/76/PN/67/15

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa -Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

Pozycja 11 – proszę o potwierdzenie, że zgodnie z zasadami zaokrąglania długopis którego linia pisania określana przez producenta jako 0,29mm czy 0,31mm po zaokrągleniu 0,3mm również spełni wymagania Zamawiającego. Należy tu dodać że linia pisania na poziomie 0,01mm nie da się zmierzyć (wyrok KIO 2637/14, 2641/14).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wyjaśnienia Wykonawcy.

Pytanie 2:

Pozycja 48 – proszę o dopuszczenie kleju o gramaturze 9g co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularz cenowego dot. poz. 48 bez zmian.

Pytanie 3:

Pozycja 80 – proszę o potwierdzenie, że pisząc w OPZ „szerokość linii pisania 0,5-1,0mm”. Zamawiający ma na myśli tolerancję w przedziale 0,5-1,0mm lub około 0,5-1,0mm. Dodam w tym miejscu, że oryginalny Edding 8400 ma linię pisania określoną jako około 0,5-1,0mm a nie dokładnie 0,5-1,0mm ponieważ nie da się określić dokładnie do 0,5mm linii pisania gdyż zawsze będzie ona zależała od siły nacisku czy kontu nachylenia przez użytkownika (wyrok KIO 2637/14, 2641/14).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wyjaśnienia Wykonawcy.

Pytanie 4:

Pozycja 81 – proszę o potwierdzenie, że pisząc w OPZ „szerokość linii pisania 0,5-1,0mm”. Zamawiający ma na myśli tolerancję w przedziale 1,5-3,0mm lub około 1,5-3,0mm. Dodam w tym miejscu, że oryginalny Edding 300 ma linię pisania określoną jako około 1,5-3,0mm a nie dokładnie 1,5-3,0mm ponieważ nie da się określić dokładnie do 0,5mm linii pisania gdyż zawsze będzie ona zależała od siły nacisku czy kontu nachylenia przez użytkownika (wyrok KIO 2637/14, 2641/14).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wyjaśnienia Wykonawcy.

Pytanie 5:

Pozycja 115, 116, 117, 118 – proszę o wprowadzenie w celu zachowania uczciwej konkurencji wymogu podania nazwy handlowej, modelu i producenta/dystrybutora wymaganego segregatora w poz. 116, 117, 118. Prośbę motywuję faktem, że Zamawiający wymaga segregatorów podwójnie oklejonych poliolefiną, które są dwukrotnie droższe od oklejonych tylko z jednej strony przez co poz. 116, 117 i 118 staną się cenotwórcze i tylko w ten sposób Zamawiający zweryfikuje czy zostały zaoferowane segregatory prawidłowe oklejone na zewnątrz i wewnątrz.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularza cenowego w zakresie poz. 115, 116, 117, 118 bez zmian.

Pytanie 6:

Pozycja 118 – proszę o zmniejszenie wymogu kolorów do 5 ponieważ segregatory As/75 pokryte obustronnie poliolefiną nie występują w 8 kolorach

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie poz. 118 w piśmie z dnia 29.10.2015 r..

Pytanie 7:

Pozycja 165 i 166 – zeszyt A5 60 i 80karkowe nie są produkowane z twardą oprawą, proszę o potwierdzenie że chodzi o okładkę kartonową.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie poz. 166 w piśmie z dnia 29.10.2015 r., poz. 165 pozostaje bez zmian.

Pytanie 8:

Poz. 170 – proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli zszywacz na zszywki małe tzw. „10” oraz proszę o potwierdzenie że zszywacz szyjący np. 20 kartek również spełnia wymagania Zamawiającego ponieważ zszyje również od 2 do 10 kartek.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularz cenowego dot. poz. 170 bez zmian.

Pytanie 9:

Poz 171 – proszę o potwierdzenie że zszywacz zszywający np. 30 kartek również spełnia wymagania Zamawiającego ponieważ zszyje również 25 kartek i mniej.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularz cenowego dot. poz. 171 bez zmian.

Pytanie 10:

Poz 172 – proszę o potwierdzenie, że zszywki których producenci opisują je jako No.10 czy nr10 tj. te same zszywki, spełniające taką samą rolę co opisywane jako 10/5, również spełniają wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Formularz cenowego dot. poz. 172 bez zmian.

Otrzymują:

Wykonawcy, uczestnicy w postępowaniu o udzielenie zamówienia



Z-ca DYREKTORA
Michał Trzciniński